СОГЛАСОВАНО:

от «РАБОТНИКОВ»

Председатель ПК
должность (по коллективному договору)

ДО ДЮСШ № з
изации или индивидуального

ринимателя

С.И. Калашян
фамилия, инициалы

УТВЕРЖДАЮ:

от «РАБОТОДАТЕЛЯ»

Директор
ДОЛЖНОСТЬ

МКУ ДО ДЮСШ № 3
наименование организации или индивидуально

цпринимателя

.В.Труфанов
фамилия, инищ

" ГО" декабря 2018 г.

М.П.

ДО П О Л Н И ТЕЛЬН О Е СО ГЛАШ ЕН И Е
К КО Л ЛЕКТИ ВН О М У ДО ГО ВО РУ

Муниципальное казенное учреждение дополнительного образования детско-
юношеская спортивная школа № 3

Полное наименование организации

принятому на собрании трудового коллектива протокол № 9 от 07.12.2015
года
уведомительная регистрация коллективного договора № 186-Г от 10.12.2015
года

Общим собранием трудового коллектива протокол № 6 от 06.12.2018
года решили:

продлить срок действия коллективного договора на 2 года, с 10.12.2018г.
по 09.12.2020 г.

Щ л  fes te r
Госудгрстязнное казенное учреждение

Краснодарского края
Центр занятости населения города Анапа»

Уведомительная регистрация коллективного
договора, соглашения

Дата / У  J-C tP  № С>/

01 Д М  ТО or m и , А У
наименоааиие должности, подпись, Ф.Укф

Т ДГЕПЕЦ

МКУ ДО  ДЮ СШ  №  3

Выписка из протокола
общ его собрания работников

г-к Анапа

от " 06" декабря 2018 г. № 6

Председатель С.И. Калашян
Секретарь О.В. Елфимова

Всего численность работников 23 человек
Присутствовали 23 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О продлении коллективного договора от 10.12.2015 г. № 186-Г на 2

с 10.12.2018г. по 09.12.2020г.t

ГОЛОСОВАЛИ:

за 23 чел.,
против 0_чел.,
воздержались 0 чел.

РЕШИЛИ:

1. Продлить коллективный договор от 10.12.2015 г. № 186-Г на 2 года:
с 10.12.2018г. по 09.12,2020г.

года:

Председатель И.А. Калашян

Секретарь О.В. Елфимова

СОГЛАСОВАНО:

. от «РАБОТНИКОВ»

предатель ПК

ЮСШ № 3

С.И. Калашян

2 0 / f r .

СОГЛАШЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ТРУДА
работодателя и представительного органа трудового коллектива

На 2019 год

111>пиожсммс NH
к коллектив!юму договору
МКУ ДО ДЮ СШ №  3

УТВЕРЖ ДАЮ :

от «РАБОТОДАТЕЛЯ»

Директор

МКУ ДО ДЮСШ № 3

'"'В.В. Труфанов

2 Q /?  г.

№
п/п

Содержание мероприятий (работ) Ед. уч. Кол-
чест
во

Стоим,
работ в

тыс. руб.

Срок
выполнения

мероприятий

Ответствен
ные за

выполнение
мероприяти

й

Кол-во
работников,

которым
улучшаются

условия труда

Кол-во
работников,

высвобождаемых
с тяжелых

физических работ
все
го

в т.ч.
женщин

всего в т.ч.
женщин

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1.

Приобретение средств индивидуальной защиты (СИЗ).

Комп
лектов

5 10 В течение года Ответствен
ный по
охране

труда И. А.
Матюк

2. Приобретение смывающих и обезвреживающих средств. Кг. 6 5 Ежемесячно С.И.
Калашян

3.

Проведение предварительных (при поступлении на работу) и
периодических (в течение трудовой деятельности) медицинских
осмотров.

Чел. 23 42 Второй квартал
2018

Ответствен
ный по
охране

труда И. А.
Матюк

ИТОГО 57

Исполняющему обязанности
руководителя
ГКУ КК «ЦЗН города Анапа»
Н.А. Щёкотовой

Информация
о выполнении коллективного договора ( М К У Д О  ДЮ СШ  №  3)

за 2015-2018 гг.

Наименование льгот
и компенсаций,

мероприятий

Численность ра
ботников, полу
чивших данную
льготу, компен

сацию, участ
вующих в меро
приятии (чел.)

Сумма фактиче
ских затрат на

предоставленную
льготу,

мероприятие (тыс.
руб.)

Невыполненные
мероприятия,

причины

1. Материальная помощь,
всего:

в связи с регистрацией брака
-  тгпзывом на военную службу
-  v юбилейным датам
-  профессиональным праздникам
-  : уходом на пенсию
-  ежегодному отпуску (кроме «бюджетных» ор
ганизаций)
-  лечение
-  в связи с трудным материальным положением
-  на погребение
-  бывшим работникам-пенсионерам
-  ггы не виды материальной помощи (указать)

1 (2018) 10

2 Оплата стоимости медицинских ус-
л>т, в том числе:
— : - - гторно-курортное лечение работников и де-
тег работников, за исключением путевок, предос-
пкленных за счет бюджета, ФСС
— : лл 2га лечения работников и членов их семей

салата медикаментов, средств реабилитации и

? Проведение культурно-массовых и
п о р  тнвных мероприятий (за исключе-
- ;м средств, направленных на содер
жа -ие социально-культурных объектов)

Пополнительные оплачиваемые от-
~  :кд. в том числе:

1ПГ-- рожлении ребенка
ш  кгр плении в брак
и сг - г; смерти близких родственников

- л а  работы (за исключением организаций, фи-
г - - -  г емых из бюджетов)
1— • : 5 иы (перечислить)

2 (2 0 1 8 ) 20

5. Выделение автотранспорта, приоб-
г т е п е  проездных билетов
14. I  ыннтельные выплаты на детей (мате-
: ■ п и ч . иным лицам, воспитывающим ре-
Века матери), в том числе материальная
тнч ген рождении ребенка, подарки детям
■ - г исключением пособий ФСС и ежеме-
- ’ -»  выплаты, установленной Указом Прези-

дента РФ от 3 - % :: *
7. Оплата та . к л в я к  j r a  •  __Г>
(не учитывать ■ ■■■ р в а н н а м
циальной со^ т *. а  гчг- _экг а

8. Оплата -«-■■■. 1 ищи т н  5 ■ я \
детей, в ы а д  т  г а ш

9. О бесп еч и м  « н о м а м , м м п еееа-
ция оплаты п я а в ш а а  усллг (за
исклю чена» р а м т а к н  сонпальной
сферы)

10. У .н ч в с н г  у с а в а й  и охраны труда
(сверх тл к : н : лательно установленных
норматив о б

5 (2018) 10

11. За выслугу лет, беспроцентные ссу
ды н т.д.

М _
^ 2 .  Другие виды дополнительных га

рантий например, подарки: поощрение
работников, к Дням рождения, подпис
ки на газеты, телефоны и другое

ИТОГО НА ОБЩУЮ СУММУ: 40 ООО рублей

Руководитель организации В.В. Труфанов

Представитель трудового коллектива С.И. Калашян

А